－ 経口そう痒症改善剤  －

ナルフラフィン塩酸塩 OD錠 2.5μg「フソー」
製造販売承認取得のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、『ナルフラフィン塩酸塩 OD錠 2.5μg「フソー」』が下記の通り承認されましたので、

ご案内申し上げます。

 どうか在来の製品ともどもよろしくお引立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

敬 白

平成 30年 2月

記

1．製 品 名：ナルフラフィン塩酸塩 OD錠 2.5μg「フソー」

2．基 準 名：ナルフラフィン塩酸塩口腔内崩壊錠

3．効 能 ・ 効 果：次の患者におけるそう痒症の改善

（既存治療で効果不十分な場合に限る）

血液透析患者

4．製造販売承認年月日：平成 30 年 2 月 15 日

5．承 認 番 号：23000AMX00337000

以 上

Product News

製造販売元